Et an dos, vel donatio propter nuptias constante matrimonio augeri possit? Leon. decif. 9. Castill. lib. 4. controu. cap. 49. num. 32.

9 Dos an fit contractus nominatus, vel innominatus? Barbos. rubr. foliat. matrim. 4. part. à num. 34. vers. His ita.

Et an exinde in ea poenitentia sit locus, & quando, & an haeredes dotantis premtere possint? Barbos. ubi proxime, à num. 41.

10 Dos eisam testibus, absque scriptura, probari potest. Barbos. l. 1. part. 1. num. 13. foliat. matrim. & Lex unice. §. & ut plenus Cod. de rei uxori actione.]

11 Dos quae fit profectitia, & quae adventitia? P. Molin. tract. 2. de Iust. disp. 423. Barbos. in l. 1. part. 7. num. 21. vers. Queritur. foliat. matrim.

12 Dos sine matrimonio esse non potest. Cujac. in cap. de conjug. servor. Gom. in l. 5. Taur. num. 15. & 18. Roder. in l. quoniā, limir. 11. Robert. lib. 1. rer. judic. c. 2. Cyriac. controv. 88. Paz de Tenut. cap. 57. num. 219.

Et an matrimonium sine donatione, sive dotalito, aut dose? Cujac. in cap. 1. de Sponsalib. Robert. lib. 1. rer. judic. cap. 2. & fol. 173. & cap. 17. fol. 187. & fol. 190. B. & 192.

13 Et an uxorem aliquam ducere iurans, teneatur implere, si nos non constitutur? Barbos. in cap. 6. num. 5. de Probat. + Covarriuvis de Sponsalibus cap. 5. num. 4.]

Et an exinde promissa pro dote, conditionem habent, & quam, & an legatum pro ea? l. 1. tit. 1. part. 4. Gom. in l. 50. Taur. num. 18. & 29. Covar. in cap. 3. à num. 14. de Testam. Et an supplementum dots petere possint usque ad legitimam? Marefot. lib. 2. var. cap. 8. Barbos. l. 1. part. 4. num. 24. foliat. matrim.

Et quomodo dotata confitetur filia? Covar. cap. 3. num. 16. de Testam.

Et filiabus, mortuo patre, dots usque à quo tempore debeantur? Franch. decif. 46. + Latifissim. Urceo. Consil. for. cap. 18. per totum.]

Et an non contra dicto matrimonio, debeantur, & an haeredibus pueris, vel testitoris? Covar. in cap. 3. à num. 14. de Testam.

Et an annulatus matrimonio, cessent? Barbos. vot. 69. & vot. 126. à num. 104.

Et quando peti possint? Riccius part. 7. col. 2710. Qui ex dots promissione obligari possint? Gom. in l. 50. Taur. num. 16. Barbos. in l. 1. part. 1. num. 23. foliat. matrim.

Et quando dos promissa, pro constituta habeatur? Cyriac. controv. 429.

Et an debetur promissa tota, si ex subsequente privato pacto aliquid ei sit detractum? Robert. lib. 1. rer. judic. cap. 2.

Et an metu, vel dolo facta dots promissio, ipso jure sit nulla? Barbos. in rub. foliat. matrim. 4. p. à num. 28. & 32. Et an fine causa valeat? Barbos. in l. 1. part. 3. à num. 65. foliat. matrim.

Et an dotem alicui constituens ex falsa causa, repetere possit? l. 35. tit. 14. part. 5.

Qui dotem dare tenentur, & quibus? l. 8. & seq. 15. tit. 11. part. 4. Gom. in l. 50. Taur. num. 21. Riccius part. 1. collect. 160. & part. 5. collect. 180. & part. 6. col. 224. Barbos. in l. 1. p. 4. foliat. matrim. Robert. lib. 3. rer. judic. cap. 6. fol. 29. & cap. 11. fol. 43. P. Molin. de Iust. tract. 2. disp. 424. ubi de parentibus. Diana tom. 2. tract. 6. resolut. 45. Ayora de part. 9. à num. 45.

Et an patre filie, quae fine ejus confusa nupst? Gom. in l. 80. Taur. num. 12. Covar. de Matrim. cap. 3. à num. 8. Sanch. lib. 4. de Matrim. disp. 26. Barbos. l. 1. part. 4. num. 31. Diana tom. 2. tract. 6. resolut. 45. Giurba ad confit. cap. 3. gloss. 4.

Et an filie diviti? Covar. d. c. 3. §. 8. à num. 9. Giurba ad confit. cap. 3. gloss. 3. num. 3.

Et an naturali? Barbos. l. 1. part. 4. num. 49. foliat. matrim. Diana tom. 2. tract. 6. resolut. 46. & tom. 8. tract. 4. resolut. 20. num. 5. & resolut. 22. num. 3. Giurba ad confit. cap. 3. gloss. 3. à num. 3.

Et an filie spuria? Covar. de Matrim. cap. 8. §. 6. num. 15. & 16. Gom. in l. 9. Taur. num. 44. Barbos. in l. 1. p. 4. num. 65. foliat. matrim. Barbos. vot. 126. n. 110. Diana tom. 2. tract. 6. resolut. 46. Giurba ubi proxime.

Et quando pater filie pro dote, quam filius accipit, se obligare? Barbos. l. 1. p. 4. num. 16. foliat. matrim.

Et an filius matris? Castillo tom. 6. cap. 137. Diana tom. 2. tract. 6. resolut. 48. Giurba ad confit. cap. 8. gloss. 1. à num. 25. ubi Jul. Capon. tom. 4. discept. 287.

Et an frater sorori? Barbos. l. 1. p. 4. num. 125. foliat. matrim. Giurba ad confitendum. cap. 3. gloss. 3. num. 57. Menoch. lib. 3. presumpt. 16. Jul. Capon. tom. 4. discept. 317.

Et an fratre filiam? Giurba ad confitendum. cap. 3. gloss. 3. num. 64.

Et an curator minori sui dotem dare possit, & tenetur? Leon. decif. 3. tit. Cyriac. controv. 29.

Et an stuprator, in defectum nuptiarum stuprata? Hermofill. l. 56. gloss. 6. à num. 144. tit. 5. part. 5.

Et quod donanti obligatio transit cum bonis? Giurba. lib. 2. Prat. quest. 125. in fin.

Et an ad haeredes pateri, qui debet dotare, vel dari? Gutier. ubi proxime.

Et an dotem dans, de suis bonis, vel nupture, deesse videatur? Giurba ad confit. cap. 3. gloss. 6. à num. 27.

Et an donanti obligatio possit lege humana tolli? Cevali. Comm. quest. 385. in fin.

Et an obligatio donanti sit pro una vice, an sapientis? Julius Capon. tom. 4. discept. 317.

Et an dos amissa, iterum ab his, qui dare tenentur, exigiri possit? Molin. l. 2. cap. 16. n. 22. ubi Add. Cyriac. controv. 456. & 2. feq. Jul. Capon. tom. 1. discept. 61.